199. c) ab in Datierung auseinandergezogen, Martini in Majwskelsclvrift.
200. a) e aus d verb. b) 4 c) ri auf Basur d) em ab eo auf Rasur.
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ensi ecclesia per huiusmodi concessioms gratiam licite retinendam constitutione generalis
concilü seu qualibet alia contraria non obstante aut quod Warnerus vioarius ecclesie
sancti Georgii tue diooesis seu quicumque alius super p[r]ovisione sibi de dicta ecclesia

faoienda litteras apostolicas impetravit, quas quoad eandem ecclesiam de Piber decer-
nimus nullius existere firmitatis, vel si aliquibus a sede apostolica sit indultum, quod
interdici, suspendi vel excommunioari seu extra certa loca trahi non possinl; per Utteras
apostolicas, que plenam et expressam de indulto huiusmodi seu de toto tenore ipsius
de verbo ad verbum non fecerint. mentionem, aut quavjs alia dicte sedis indulgentia
generali seil etiani speciali sub quacumque verborum forma vel expressione concessa, de
qua cuiusque .toto tenore specialem et expressain oporteat in nostris litteris mentionem
fieri et per quam effectus presentium. quomodolibet impediri valeat vel differri, contra-
dictores per censuram ecclesiastioani appella. tione post.posita compesoendo. Datiim
Perusii, III kal. decembris, pontificatus nostri anno primo.

Bleibzdle Klemens IV. Typar l an Hanf schnür.

201.

Otto von Königsberg schenkt dem Kloster Stvdenitz unter Mitwirkung des Bischofs Dietrich
von Gurte das Dorf Baswor, das er als bischöfliches Lehen innehatte.

Or. Graz LA (A). 126S - - ^^nberg.
FBA IIjl, 66 n. 66; MDC 2, 112 n. 665. - Ausz. Schmutz, Historisch-topographisches
LexiJcon 4, 136. - Reg. Muchar 5, 212; Ankershofen AÖG 32 (1865) 330 n. 1309.
ßückvermerke: 14. Jh. oben links: Littera pro villa in ßoswor ; unten linlcs: Littera pro
villa ßoswar circa Sleuniz; 15. Jh. Mitte rechts: Nota istam litteram redemi pro XXX
m.arcis denariorum feria tercia post Augustüü. Aotum est hoc corani comite Gilie et con-
siliariorum eius anno domini 1423 Aug. 31.

In nomine sancte et individue trinitatis. Resa' geste oblivione fugiunt, nisi litteris
et sigilloruin. impensionibus roborentur. Noverint ergo universi presentem paginam
inspecturi, quod ego Otto de Ghungesperch de consensu uxoris mee et heredum. meorum
cooperante domino meo venerabili Gurcensis ecclesie episcopo Diterico, per cuius inanum
resignacione facta quandam villam nomine Raswor, quam feodaliter possedi ab episcopo
niemorato, cum omnibus atinenciis terminorum suorum et cunctis iuribus ad eandem
villam pertinentibus dedi cenobio Fontis Gracie in Studenize ita tarnen, quod dicta villa
in silvis et nemoribus ius commune possideat, quemadmodum homines inei habere di-
noscuntur hac itaque in-terposita condicione, ut de proventibus predicte ville una marca
reddituum cedat pro reniedio aniine fratris mei Heinrici, dimidiam autem marcani donavi
pro quibusdam debitis, quibus eidem cenobio fueram obligatus. Item domina et mater
mea legavit pro se unam. marcam redditunm eiusdem ville sub tali videlicet forma, ut
post obitum eius singulis annis in anniversario decessionis sue pro prediota niarca sorori-
bus refectio ministretur. Eeliquos autem proventus supradicte vüle, quodquod fuerint,
donavi, ut per illos tempore necessitatis ova sororibus debilibus ministrentur. Ut autem
hec donacio per me et meos heredes rata et inpermutabilis permaneat, presententemb
kartam predictis sororibus assignavi sigillorum domini niei sepedicti episcopi et ineo
munimine roboratam testibus, qui aderan-t, subnotatis, qui sunt dominus Heinricus
capellanus domini episcopi, dominus Ghristanus de Chungesperch, dominus lohannes
capellanus, dominus Gundkerus miles de Chungesperch, Mserchelinus dictus Heido et alu
quam plures providi et. honesti. Aota sunt heo in Monte Sancte Marie apud Chunges-
perch anno domini MO COC°LXV°, indicione VIII.